АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2023 года №

Экз.

с. Большое Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области

от 26.12.2020 № 706-П «Об утверждении Порядка предварительного
уведомления муниципальными служащими администрации

муниципального образования «Цильнинский район» представителя
нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную оплачиваемую

работу»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством
правового акта администрации муниципального образования «Цилънинскмй
район» Ульяновской области администрация муниципального образовании
«Цильнинский район» п о с т а н о в л я в т:

1. Внести в Порядок предварительного уведомления муниципальными
служащими администрации муниципального образования «Цилытмнскип
район» представителя нанимателя (работодателя) о намерении выполнять иную
оплачиваемую работу, утвержденный постановлением администрации
муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от
26.1 2.2020 № 706-П следующие изменения:

1.1. Дополнить порядок п.7 следующего содержания:
«7. Результаты рассмотрения уведомления представителем наниматели

(работодателем) доводятся до сведения муниципального служащего в течение
трех рабочих дней.

1.2. Приложение 1 изложить в следующей редакции:
« ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Порядку предварительного
уведомления муниципальными
служащими администрации
муниципального образования

«Цилышнский район» представителя
нанимателя о намерении выполнять
иную оплачиваемую работу

(представителя нанимателя)

ОТ

{фамилия, имя, отчество (при наличии), занимаемая
должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
о намерении выполнять иную оплачиваемую работу

В соответствии с частью 2 статьи 11 Федерального закона от 02.03.2007
25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации « уведомляю Вас о

том, что я намсрен(а) выполнять иную оплачиваемую работу

(указать сведения о деятельности, которую собирается осуществлять муниципальный служащий:

место работы, должность, должностные обязанности,

предполагаемые сроки выполнения соответствуют![ей работы, иное)

Выполнение указанной работы не повлечёт за собой конфликта
интересов.

« » 20 г. /

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня сто официального опубликования в газете «Цильнинские Новости».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

1-1.0. Главы администрации ^^-^-^^^^^^ И.М. Фролова